עם זאת, ציון התואר עו"ד יחד עם הפניית לינק לאתר האינטרנט של הנילון ואמירה משדלת: "נא בקרו באתר שלי" - אינם מותרים, הן בהיותם שידול פסול והן בשל הזיקה הנוצרת בין העיסוק במקצוע לבין ההתבטאות.

אם לא יסיר הנילון את התואר עו"ד, הקישור לאתר האינטרנט וההזמנה לבקר באתר, נאלץ לראות בפנייה משום תלונה כמוכנה בכלל 1 לכללי לשכת עורכי הדין (סדרי הדין בבתי הדין המשמעתיים), התשכ"ב-1962. [החלטה מספר את 322/11]

הסגת גבול המקצוע

עובדות הנילון השתתף, ביחד עם אחרים שאינם עורכי דין בניהול ו/או בתפעול עמותה שסיפקה שירותים משפטיים, לרבות סיוע לחייבי הוצאה לפועל ולפושטי רגל, ופרסמה עצמה ככזאת. הנילון סיפק שירותים משפטיים תמורת שכר שקיבל מהמוצגים על ידו באותה מסגרת, לרבות ייצוג בבית משפט בתחילת שנת 2010, תוך התחזות לעו"ד (הנילון קיבל רישיון עריכת דין ביום 10.6.2010).

ככל שמדובר במתן הפניה למינהל - לא ניתן לגבות שכר טרחה. (החלטה מספר שכ"ט 49/11)
5. לא ניתן לגבות שכר טרחה בגין מכתב הפניה למינהל הואיל וזה נחשב לאחת מהפעולות הנלוות, כפי שהדבר בא לידי ביטוי בצו הפיקוח על מצרכים ושירותים (קביעת מחיר מרבי לשירותי נותן שירות בהעדר רישום זכויות בפנקסי המקרקעין), התש"ס-1999. (החלטה מספר שכ"ט 50/11)
6. בייצוג תובעים בתיקי נזיקין כאשר השכר מותנה בתוצאות ובית המשפט פסק לתובע קצבה חודשית - זכאי עורך הדין לשכר טרחה לפי השווי המהווה של הקצבה החודשית רק אם יש בהסכם שכר הטרחה הוראה מפורשת על-כך. בהעדר הוראה כזו, זכאי עורך הדין לשכר המוסכם בתשלום מדי חודש בחודשו.

בגין ניהול חשבון נאמנות ושמירת מסמכים. עורך-דין הוא מבין הגופים הבודדים הרשאים להחזיק כספים בנאמנות. החזקת כספים בנאמנות מטילה על עורך הדין טרחה לא מועטה ובמקביל קיימת גם חובה לנקוט בצעדים סבירים לשם שמירת ערך הפיקדון ועשיית פירות, הן לאור הוראות סעיף 6 וסעיף 10 לחוק הנאמנות, התשל"ט-1979 (להלן: "חוק הנאמנות") והן לאור הוראות סעיף 50 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962 (להלן: "חוק הכשרות") ובתקנות מכוחו (כאשר מדובר בכספי חסוי). כך כהוראה כללית סטטוטורית החלה בהעדר הוראות מיוחדות של הנהנה (כאשר מדובר בחסוי הוראותיו ממילא אינן רלבנטיות).

2. ההיקף של חובות הנאמן מוגדר בהסכם הנאמנות, חוק הנאמנות וחוק הכשרות ובחובת הזהירות הכללית. חובות אלה כפופות לסייג כל דין, לרבות חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, כשייך השקעות וניהול תיקי השקעות, התשנ"ה - 1995.
3. עורך הדין מחויב בדיווח למכוח חובתו לשמור על ערך הכסף, נדרש הוא לפעול פעולות סבירות. במסגרת פעולות אלה אין להניח שעורך הדין יידרש לנהל את ההשקעות בעצמו (וגם אין הוא רשאי לעשות זאת, על-פי רוב) אלא עליו לנקוט בצעדים סבירים אחרים להשגת המטרה כאמור. לעניין זה קובע סעיף 12 לחוק הנאמנות, כי מעמד נאמן הנו כמעמד שומר, לפי חוק השומרים, התשכ"ז-1967. לפי חוק השומרים, לא רק שומר שכר כי אם גם שומר חנם יכול לחוב בגין נזק שנגרם ברשלנות. כך, נוצר מצב שלפיו חשוף עורך הדין לתביעת רשלנות והוא חייב לבצע פעולות שונות כדי לצאת ידי חובתו. מכיוון שהמעמד מחייב את עורך הדין לבצע פעולות ולהשיג מטרות ואף מתייחס אליו כשומר שכר, ראוי שעורך הדין יקבל שכר בגין פעולות אלה.

הוצאות במסגרת הנאמנות:

שכר הטרחה בגין נאמנות אינו כולל הוצאות מכל סוג לרבות הוצאות בגין עמלות בנקאיות ואחרות ובגין שכר מנהל השקעות או יועץ השקעות וכל עמלה או שכר לצדדים שלישיים שיידרשו לצורך ניהול הכספים ושמירת ערכם והכול בכפוף להוראות חוק הסדרת העיסוק ביועץ השקעות, בשיווק השקעות וניהול תיקי השקעות, התשנ"ה - 1995.

ב. נאמנות למסמכים

4. נאמנות לשמירת מסמכים או ניירת ערך:
- א. לתקופה עד 180 יום - 2,000₪ בתוספת מע"מ;
- ב. החל מתקופה של 181 יום סך 5,000₪ בתוספת מע"מ.
- ג. בכל מקרה התשלום הוא חד פעמי מראש.
5. נאמנות לשמירת צוואה:
- א. לתקופה של עד שנה - כלול במחיר עריכת הצוואה
- ב.